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Innholdsrik, sentrumsnær 
bolig i rekke. Betydelig 
renovert 2021

Velkommen til en delikat og betydelig renovert bolig i rekke kun ca. 10 
min gange fra gågata i Halden sentrum! Her bor du med egen hage, 
solrike uteplasser, og med meget tiltalende planløsning og standard. 
Garasje. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 588 850,‑
Selger:	 Trond Sølfest Mageli
	 Hanne Catharina Sigholt

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1951
BRA‑i/​​​​​​​​​​​​​BRA Total	 150/​​​​​​​​​​​​​167 kvm
Tomtstr.:	 397.9 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​​​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 66, bnr. 700
	 Gnr. 66, bnr. 702
Oppdragsnr.:	 1101240147

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 150 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 167 m²
TBA: 19 m²

Enebolig i rekke
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 47 m² Gang, toalettrom, bad, soverom, 2 boder
1. etasje
BRA‑i: 52 m² Stue/​​​​​​​kjøkken, gang, toalettrom
2. etasje
BRA‑i: 51 m² 2 soverom, bad, vaskerom, gang

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m²
2. etasje
4 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 17 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden er 2,03 meter i kjelleren.
I første og andre etasje er takhøyden 2,39 meter.
Terrasser og platting er med som TBA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
397.9 m²

5Margrethe Schweigaards gate 7



Tomtebeskrivelse
Enebolig i rekke med lukket, egen tomt i forkant av boligen. Hagen er inngjerdet og  
opparbeidet med plen, busker og blomsterbed. Herlig plass for kjøkkenhage og drivhus  
etc. Det er i tillegg felles tomt på oversiden til adkomst og parkering (realsameie). Her  
ligger også garasjeanlegget med en garasjeplass til hver bolig.

Beliggenhet
Sentralt, solrikt og med utsikt! Her er det kun 10 min gange til sentrum, matbutikker,  
turområder. skoler m.m. Busstopp har vi nederst i bakken. 

Adkomst
Innkjøring til felles parkering direkte fra Margrethe Schweigaards gate.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, blokker og flermannsboliger.

Skolekrets
Os barneskole og Rødsberg ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til buss‑ og togforbindelse.

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i trekonstruksjoner med bindingsverkskonstruksjon med  
grunnmur og kjeller av betong. Fasade har liggende bordkledning. Saltak tekket med  
betongtakstein. Plassbygde takstoler. Renner, nedløp og beslag i stål. Malte trevinduer  
hovedsakelig med 2‑lags glass.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
1.etg. inneholder inngang med trappegang, gjestetoalett, kjøkken med tv‑stue/​​​​​​​​ 
spisestue, stue med peisovn og utgang til terrasse og egen hage.
2.etg. inneholder soveromsavdeling med gang og luftebalkong, to store soverom,  
vaskerom, dusj/​​​​​​​​bad/​​​​​​​​wc. 
Loft: Lagringsloft med hyllesystem.
Underetasje: Inneholder gang, wc, lagringsbod og matbod, innredet rom (innsøkt som  
bod) med tilgang til et stort bad/​​​​​​​​relaxrom med treningsapparater og dusj. 
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Garasje for en bil følger i felles garasjerekke. 

Standard
Boligen er innvendig betydelig renovert i 2021 etter brann i nabobygget i 2020. Da ble  
vannskadene store også i nr. 7, slik at bygget innvendig i 1. + 2. etasje fremstår som  
moderne og nytt. Alle gulv er nye og går i lysoljet enstavs laminat. Slett, malt gips på  
vegger. Slette himlinger dels med downlights. Nytt, lekkert kjøkken i sort utførelse.  
Integrert komfyr og induksjonsovn m.m. En elegant skyvedør i glass og sort stålramme  
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